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Freidenker-Vereinigung der Schweiz FVS

Mitglied der Weltunion der Freidenker (WUF) und der Internationalen Humanistischen und Ethischen Union (IHEU)

Kontakte fuir weltliche Feiern

Basel: Freidenker Nordwestschweiz
061 321 31 48

Basel: Freidenker-Union
061 601 03 43 oder 061 601 03 23

Bern / Freiburg / Wallis
079 449 54 45 oder 079 795 15 92

Grenchen und Umgebung
076 53 99 301 oder 032 645 38 54

Mittelland
062 926 16 33

St. Gallen / Ostschweiz
052 337 22 66

Vaud / Jura / Neuchétel / Valais
026 660 46 78 ou 022 361 94 00

Winterthur / Schaffhausen
052 337 22 66

Zentralschweiz
041 855 10 59

Zirich
079 668 49 71

Sollte unter der regionalen Nummer nie-
mand zu erreichen sein, wenden Sie sich
bitte an die FVS-Geschaftsstelle:

031 371 65 67 oderan 052 337 22 66

Bitte Adressanderung melden

und Kosten sparen

FVS / ASLP Zentralkasse
Postfach 217

CH-2545 Selzach
zentralkasse@frei-denken.ch

AZB P.P./Journal
CH-2545 Selzach

www.frei-denken.ch

Basel / Nordwestschweiz

Freidenker Nordwestschweiz
Postfach 260 4010 Basel
basel-nws@frei-denken.ch
Prasident: H. Mohler 061 261 36 19
Mitgliederdienst: B. Bisig 061 321 31 48

Freidenker-Union Basel

Postfach 4471 4002 Basel
basel-union@frei-denken.ch
Prasident: G. Rudolf 061601 03 43
Mitgliederdienst: 061 601 03 23

Bern inkl. FR/ VS

Freidenkerinnen Region Bern
Postfach 831 3550 Langnau
regionbern@frei-denken.ch
Prasident: D. Aellig 079 449 54 45

Genéve

Libre Pensée de Genéve

27 ch. des quoattes 1285 Avusy
genéve@frei-denken.ch

Président: J. P. Bouquet 022 756 40 49

Grenchen und Umgebung

Freidenker Grenchen u. Umgebung
Postfach 418 2540 Grenchen
grenchen@frei-denken.ch

Prasident: S. Mauerhofer 076 388 46 39
Mitgliederdienst/ L. Hohneisen
Krankenbesuche 076 53 99 301

Mittelland

Freidenker Mittelland

Postfach 56 4628 Wolfwil
mittelland@frei-denken.ch
Prasident: H. Haldiman 062 926 16 33

Ostschweiz

Freidenker Ostschweiz

Postfach 359 9001 St. Gallen
ostschweiz@frei-denken.ch

Kontakt: M. Candrian 079 653 67 76

Schaffhausen

Freidenker Schaffhausen

Postfach 69 8213 Neunkirch
schaffhausen@frei-denken.ch
Kontakt: R.Imholz 079 751 41 38

Ticino

Associazione Svizzera dei Liberi
Pensatori (ASLP) Sezione Ticino
CP 721 6902 Paradiso

ticino@frei-denken.ch
Presidente: R. Spielhofer 091 994 21 45

Vaud incl. JU/NE/VS

Ass. vaudoise de la Libre Pensée

CP 5264 1002 Lausanne
vaud@frei-denken.ch

Président: J. P. Ravay 022 361 94 00
Secrétariat: 026 660 46 78

Winterthur

Freidenker Winterthur

Postfach 1806 8401 Winterthur
winterthur@frei-denken.ch
Prasident: K. Schmid 052 337 06 27

Zentralschweiz

Freidenker Zentralschweiz
Zugerstr. 35 6415 Arth
zentralschweiz@frei-denken.ch
Prasidentin: G. Annen 041 855 10 59

Zirich

Freidenker Zirich

Postfach 3353 8021 Zurich

zuerich@frei-denken.ch

Prasident A. Kyriacou 044 253 18 96

Mitgliederdienst: M. Dobler 044 341 38 57
A. Bachmann 044 463 41 89

Freidenker-Vereinigung
der Schweiz FVS
Geschéftsstelle
Weissensteinstr. 49b
Postfach

CH-3001 Bern

Tel. 031 371 65 67

Fax 031 371 65 68

info@frei-denken.ch
Postkonto: 84-4452-6
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